АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 апреля  2015 года									№ 26

с.Кайластуй

О внесении изменения в Постановление № 69 от 05.12.2013г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

	Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление №69 от 05.12.2013г  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» следующие изменения:
- заменить наименование  постановления «Выдача ордеров на проведение земляных работ» на «Предоставление разрешений на осуществление  земляных работ».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Кайластуйское».

Глава сельского поселения					Л.И.Лапердина